АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  26 сентября 2018 года                                                                                        № 87

Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на период 2018 – 2023гг.
В целях разработки комплекса мероприятий, направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов коммунальной инфраструктуры, расположенных на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 29.12.2014 № 456- ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты РФ", Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 "Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 04.12.2015г. № 30/4 «Об утверждении Генерального плана Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на период 2018 – 2023гг. (прилагается).
2. Настоящее постановления вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Манойлинского сельского поселения в сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Манойлинского
       сельского поселения                                                                        С.В. Литвиненко